
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz.609 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Duszniki, będącym 
Załącznikiem do Zarządzenia Nr 2/24 Wójta Gminy Duszniki z dnia 2 stycznia 
2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Duszniki, wprowadzam następujące zmiany: 

1) W § 13 ust. 2 lit. h) słowa „Referat Rozwoju Gospodarczego” zastępuje się 
słowami: „Referat Geodezji i Planowania Przestrzennego”; 

2) W § 13 ust. 2 po podpunkcie i) dodaje się podpunkt  j) w brzmieniu: 

„Komunalny Zakład Budżetowy”;; 

3) W § 14 ust. 2 lit. b) słowa: „ Referat Geodezji i Planowania Przestrzennego” 
zastępuje się słowami: „Referat Rozwoju Gospodarczego”; 

4) W § 14 ust. 2 lit. c) usuwa się słowa „Komunalny Zakład Budżetowy”, 
a dotychczasowy podpunkt lit. d) staje się podpunktem lit. c); 

5) Załącznik Nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Duszniki 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 2/24 z dnia 2 stycznia 2024 r., 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82CA6EE-6A38-4075-B552-A983E1EBECB3. Podpisany Strona 1



 

 

                                                                                                                                                     Załącznik  do Zarządzenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY DUSZNIKI 

Urząd Stanu 

Cywilnego 

Stanowisko ds. 

bezpieczeństwa 

Pełnomocnik ds. 

informacji 

niejawnych 

Inspektor 

Ochrony Danych 

Osobowych 

ZASTĘPCA 

WÓJTA 

SKARBNIK 

GMINY 

SEKRETARZ 

GMINY 

Referat Rozwoju 

Gospodarczego 

 

 

Referat Ochrony 

Środowiska 

Referat 

Organizacyjny i 

Spraw 

Obywatelskich 

Zastępca 

Skarbnika Gminy 

Referat 

Finansowy 

Referat Geodezji 

i Planowania 

Przestrzennego  

Samodzielne 

stanowisko ds. 

pozyskiwania  

i rozliczania 

funduszy 

zewnetrznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82CA6EE-6A38-4075-B552-A983E1EBECB3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


